Faculdade de Tecnologia de Mogi Mirim “Arthur de Azevedo”

Rua Ariovaldo Silveira Franco, 567 | Jardim 31 de Março | 13801-005 | Mogi Mirim - SP
Tel.: +55 19 3806-3139 | www.fatecmm.cps.sp.gov.br

ADENDO AO EDITAL 001/2024
II OLIMPÍADA REGIONAL DE ROBÓTICA

MOSTRA DE PROJETOS

A Comissão Organizadora do evento, no uso de suas atribuições, torna público o
presente Adendo ao Edital 001/2024 da II OLIMPÍADA REGIONAL DE ROBÓTICA, para
estabelecer e retificar o quanto segue:

1. Fica prorrogado o prazo de inscrições a que se refere o item 4.1 Da inscrição em seu

subitem 4.1.1 para até o dia 15 de outubro de 2024, até às 23horas e 59 min,

mantendo-se as demais regras do item 4, do citado Edital 001/2024.

2. Ficam ratificadas as demais cláusulas contidas no Edital 001/2024.

Prof. Dr. Renato Suekichi Kuteken
Comissão Organizadora da II Olimpíada Regional de Robótica

Faculdade de Tecnologia de Mogi Mirim